
D.G. Agricoltura

Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 35 - Venerdì 02 settembre 2016

– 3 –

D.d.s. 30 agosto 2016 - n. 8307
Programma di sviluppo rurale 2014-2020. Operazione 6.1.01 
«Incentivi per la costituzione di nuove aziende agricole da 
parte di giovani agricoltori». Decreto del 16 dicembre 2015 
n.  11437. Approvazione degli esiti istruttori, ammissione a 
finanziamento delle domande e suddivisione delle risorse 
finanziarie. Secondo periodo

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA  
SVILUPPO AGROALIMENTARE E COMPATIBILITÀ AMBIENTALE

Viste le deliberazioni della Giunta regionale della Lombardia:

• n  X/3895 del 24 luglio 2015 di approvazione del Program-
ma di Sviluppo Rurale 2014– 2020 della Lombardia;

• n  X/4283 del 6 novembre 2015 «Presa d’atto dei criteri di 
selezione delle Operazioni in attuazione del Programma di 
Sviluppo Rurale 2014 – 2020»;

Richiamato il decreto della Direzione Generale Agricoltura, 
Struttura Sviluppo agroalimentare e compatibilità ambienta-
le del 16 dicembre 2015, n  11437 con oggetto «Programma di 
Sviluppo Rurale 2014-2020 della Lombardia  Operazione 6 1 01 
<Incentivi per la costituzione di nuove aziende agricole da parte 
di giovani agricoltori>, approvazione delle disposizioni attuative 
per la presentazione delle domande»;

Dato atto che in applicazione delle disposizioni attuative 
dell’Operazione 6 1 01, approvate con decreto del 16 dicembre 
2015, n  11437, per il secondo periodo di applicazione, dal 30 
gennaio 2016 alle ore 12,00 del 31 marzo 2016, risultano perve-
nute al protocollo regionale n  70 domande complessive;

Preso atto dell’esito dell’attività istruttoria rassegnata dagli Uf-
fici Territoriali Regionali e dalla Provincia di Sondrio in merito alle 
suddette n  70 domande presentate;

Considerato che nell’ambito dell’attività istruttoria, così come 
stabilito dal paragrafo 13 delle sopra citate disposizioni attua-
tive, si è proceduto, attraverso gli Uffici Territoriali Regionali e la 
Provincia di Sondrio, ad attivare la fase di partecipazione al pro-
cedimento istruttorio ai sensi della legge 241/90 da parte dei 
richiedenti il premio;

Dato atto che sulla base di quanto stabilito dalle citate dispo-
sizioni attuative risultano:

 − n  67 domande ammissibili a finanziamento, per un im-
porto complessivo dei premi pari a € 1 740 000,00;

 − n  1 domanda istruita con esito negativo;
 − n  2 domande, di cui una non ammissibile all’istruttoria e 
una rinunciata;

Dato atto altresì che delle n  67 domande ammissibili: 
 − n  27 sono relative a imprese o società richiedenti ubica-
te in «Altre Zone»;

 − n  40 sono relative a imprese società richiedenti ubicate 
in «Zone svantaggiate di montagna», delle quali nessuna 
relativa a imprese o società con più del 50% della Superfi-
cie Agricola Utilizzata (SAU) ricadente nelle «Aree interne»;

Considerato che la dotazione finanziaria stabilita dal paragra-
fo 7 delle suddette disposizioni attuative per il secondo periodo, 
pari a € 3 000 000,00, è sufficiente a garantire il finanziamento di 
tutte le domande aventi esito istruttorio positivo;

Ritenuto di approvare gli esiti di istruttoria, definendo i seguenti 
elenchi, parte integrante e sostanziale del presente decreto:

a) n  67 domande con esito istruttorio positivo, con l’indica-
zione per ciascuna del punteggio assegnato, dell’importo 
totale del premio ammissibile e della zona in cui è avvenu-
to l’insediamento (Allegato 1);

b) n  1 domanda con esito istruttorio negativo (Allegato 2);
c) n  2 domande, di cui una non ammissibile all’istruttoria e 

una rinunciata (Allegato 3);
d) n   67 domande ammesse a finanziamento cui corri-

sponde un importo complessivo del premio pari a € 
1 740 000,00, ordinate secondo il punteggio (Allegato 4);

Dato atto altresì che è necessario assicurare la liquidazione 
delle risorse per il sopracitato importo di € 1 740 000,00, riparti-
to come risultante dall’Allegato 4, parte integrante e sostanzia-
le del presente decreto, e che tale importo grava sul bilancio 
dell’Organismo Pagatore Regionale (OPR);

Vista la legge regionale n  20 del 7 luglio 2008 e successive 
modifiche ed integrazioni ed in particolare l’articolo 17 che indi-

vidua le competenze dei dirigenti, nonché i provvedimenti orga-
nizzativi della X legislatura;

Visto il decreto della Direzione Generale Agricoltura n  6196 del 
22 luglio 2015, ed il successivo decreto di aggiornamento n  5571 
del 15 giugno 2016 «Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020  Indi-
viduazione dei responsabili delle Operazioni», con cui è approvato 
l’elenco dei Dirigenti regionali pro tempore responsabili delle singo-
le Operazioni, tra cui la 6 1 01 «Incentivi per la costituzione di nuove 
aziende agricole da parte di giovani agricoltori»;

Considerato che il presente provvedimento rientra tra le com-
petenze della Struttura Sviluppo Agroalimentare e Compatibilità 
Ambientale individuate dalla Deliberazione della Giunta regio-
nale n  5227 del 31 maggio 2016;

DECRETA
1  di approvare gli esiti di istruttoria delle domande presen-

tate dai richiedenti relativamente al secondo periodo, in appli-
cazione delle disposizioni attuative dell’Operazione 6 1 01, ap-
provate con decreto del 16 dicembre 2015, n  11437, definendo 
i seguenti elenchi, parte integrante e sostanziale del presente 
decreto:

a) n  67 domande con esito istruttorio positivo, con l’indi-
cazione per ciascuna del punteggio assegnato, dell’im-
porto totale del premio ammissibile e della zona in cui è 
avvenuto l’insediamento (Allegato 1);

b) n  1 domanda con esito istruttorio negativo (Allegato 2);
c) n  2 domande, di cui una non ammissibile all’istruttoria e 

una rinunciata (Allegato 3);
2  di ammettere al finanziamento n   67 domande cui 

corrisponde un importo complessivo del premio pari a € 
1 740 000,00, ordinate secondo il punteggio (Allegato 4), parte 
integrante e sostanziale del presente decreto;

3  di suddividere le risorse finanziarie per l’importo complessi-
vo di € 1 740 000,00, ripartito come risultante dal citato Allegato 
4, corrispondente all’importo del premio spettante a n  67 bene-
ficiari che hanno presentato domanda nel secondo periodo e 
gravante sul bilancio dell’Organismo Pagatore Regionale (OPR);

4  di comunicare a mezzo posta elettronica certificata (PEC) 
ai richiedenti l’approvazione del presente decreto, utilizzando 
l’indirizzo PEC dichiarato nel fascicolo aziendale dai richiedenti 
alla presentazione della domanda;

5  di trasmettere all’OPR il presente decreto per l’erogazio-
ne del premio ai beneficiari di cui all’Allegato 4 al presente 
provvedimento; 

6  di dare atto che avverso il presente decreto è possibile pre-
sentare, in alternativa:

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ai sen-
si del decreto Presidente della Repubblica 24 novembre 
1971, n  1199 «Semplificazione dei procedimenti in mate-
ria di ricorsi amministrativi»  Il ricorso deve essere presenta-
to per motivi di legittimità da parte di chi vi abbia interesse 
nel termine di centoventi giorni dalla data della notifica-
zione o della comunicazione dell’atto da impugnare o da 
quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza;

• ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente 
per territorio entro 60 giorni dalla data della notificazione 
o della comunicazione in via amministrativa dell’atto da 
impugnare o da quando l’interessato ne abbia avuto pie-
na conoscenza;

7  di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Uffi-
ciale della Regione Lombardia (BURL) e sul sito internet della Di-
rezione Generale Agricoltura;

8  di attestare che il presente atto è soggetto agli obblighi di 
pubblicazione di cui agli articoli 26 e 27 del d lgs  n  33/2013 

II dirigente
Luca Zucchelli

——— • ———



Serie Ordinaria n. 35 - Venerdì 02 settembre 2016

– 4 – Bollettino Ufficiale

ALLEGATO 1

OPERAZIONE 6.1.01 - II PERIODO - ELENCO DELLE DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO POSITIVO

N. NUMERO 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE DESCRIZIONE COMUNE SIGLA 

PROVINCIA

IMPORTO 
DEL PREMIO 

AMMISSIBILE (€)
PUNTEGGIO ZONA

1 201500357148 BRTSFN79A58I829U  AZIENDA AGRICOLA OBERTI STEFANIA TEGLIO SO 30 000,00 50 ZONA 
SVANTAGGIATA

2 201500354667 RSASRA95C65D150I  AZ  AGR  ARISI SARA VESCOVATO CR 20 000,00 49 ALTRE ZONE

3 201500359384 00497250142  SOCIETA’ AGRICOLA TREEFFE DI FALDRINI MIRKO E 
FALDRINI GIULIA 

CHIESA IN VALMALEN-
CO SO 30 000,00 49 ZONA 

SVANTAGGIATA

4 201500359324 MRNNDA89M70L175E  AZ AGR  MARANTELLI COLOMBIN NADIA VILLA DI TIRANO SO 30 000,00 49 ZONA 
SVANTAGGIATA

5 201500357537 BRLDGI80L29B157M  BAROLDI DIEGO GARGNANO BS 30 000,00 49 ZONA 
SVANTAGGIATA

6 201500358081 RVRMNL88T54Z504A  RIVERO ALVAREZ MARIANELA CHIAVENNA SO 30 000,00 48 ZONA 
SVANTAGGIATA

7 201500353677 BNFMRC76D09E897S  BONFA’ MARCO MANTOVA MN 20 000,00 48 ALTRE ZONE

8 201500359768 00992920140  LA MERETTA SOCIETA’ SEMPLICE PRATA CAMPORTACCIO SO 30 000,00 47 ZONA 
SVANTAGGIATA

9 201500338188 RNLMHL95P29I828J  RINALDI MICHELE GROSIO SO 30 000,00 46 ZONA 
SVANTAGGIATA

10 201500347757 LCTLND93P60H910O  AZ  AG  LINDA DI LOCATELLI LINDA TALEGGIO BG 30 000,00 46 ZONA 
SVANTAGGIATA

11 201500355385 PLZMRA86R62C800T  PALAZZI MAURA VILLA D’OGNA BG 30 000,00 46 ZONA 
SVANTAGGIATA

12 201500360009 MVEVNI93D13I829E  AZIENDA AGRICOLA MEVIO DI MEVIO IVAN CASTIONE ANDEVENNO SO 30 000,00 45 ZONA 
SVANTAGGIATA

13 201500354423 MRSLNE89B64C800R  MORSTABLINI ELENA PARRE BG 30 000,00 45 ZONA 
SVANTAGGIATA

14 201500357996 BRTMTT86P10E253X  AZIENDA AGRICOLA LE PICCHE DI BERTOLINI MAT-
TEO GONZAGA MN 20 000,00 45 ALTRE ZONE

15 201500353334 DLLMTT84L01I829O  AZIENDA AGRICOLA IL PONTICELLO DI DELLA MA-
RIANNA MATTEO SONDRIO SO 30 000,00 45 ZONA 

SVANTAGGIATA

16 201500357147 MTTJCP81M17L175L  MOTTINI JACOPO LIVIGNO SO 30 000,00 45 ZONA 
SVANTAGGIATA

17 201500352851 MCCLBT80H65F205D  AZIENDA AGRICOLA FRESCHI DI MACCIONI ELISA-
BETTA OSSIMO BS 30 000,00 45 ZONA 

SVANTAGGIATA
18 201500356744 LCTRMS77A20B393V  LOCATELLI ERMES CHIUDUNO BG 20 000,00 45 ALTRE ZONE

19 201500356899 LCTRCR95R14A794I  LOCATELLI RICCARDO RONCOLA BG 30 000,00 44 ZONA 
SVANTAGGIATA

20 201500358553 CNFFNC83L22F712P  CONFORTI FRANCESCO DUBINO SO 30 000,00 44 ZONA 
SVANTAGGIATA



Bollettino Ufficiale – 5 –

Serie Ordinaria n. 35 - Venerdì 02 settembre 2016

N. NUMERO 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE DESCRIZIONE COMUNE SIGLA 

PROVINCIA

IMPORTO 
DEL PREMIO 

AMMISSIBILE (€)
PUNTEGGIO ZONA

21 201500316358 BNVFPP81A17D142T  BONAVENTURA FILIPPO FORMIGARA CR 20 000,00 44 ALTRE ZONE

22 201500357143 GRNMSM95A26L175H  GURINI MASSIMO LIVIGNO SO 30 000,00 43 ZONA 
SVANTAGGIATA

23 201500358464 LCTSCR95H29A794F  LOCATELLI OSCAR ROTA D’IMAGNA BG 30 000,00 42 ZONA 
SVANTAGGIATA

24 201500359374 GNDNCL92R07F712K  GANDOLI NICOLA FORCOLA SO 30 000,00 42 ZONA 
SVANTAGGIATA

25 201500356581 BVSCHR78R65C623R  AZIENDA AGRICOLA BIAVASCHI CHIARA GORDONA SO 30 000,00 42 ZONA 
SVANTAGGIATA

26 201500359851 PTTMRC94S11I829Q  PIATTA MARCO SONDRIO SO 30 000,00 41 ZONA 
SVANTAGGIATA

27 201500317850 MSSMCV91P27D142M  MUSSA MARCO VINCENZO CASTELLEONE CR 20 000,00 41 ALTRE ZONE

28 201500358845 RSCMRC91L16F712T  RASCHETTI MARCO FORCOLA SO 30 000,00 41 ZONA 
SVANTAGGIATA

29 201500345055 TLSGLI91D21B157F  AZ  AGR  CAPRINO DELL’OGLIO DI TOLASI GIULIO BORGO SAN GIACOMO BS 20 000,00 41 ALTRE ZONE
30 201500354751 CSTMRA88H17G388D  CASTELLOTTI MAURO VISTARINO PV 20 000,00 41 ALTRE ZONE

31 201500359420 BRTMTT88E10B157H  BERTOLI MATTEO TORBOLE CASAGLIA BS 30 000,00 41 ZONA 
SVANTAGGIATA

32 201500358924 04121690160  ORTICOLA CORTINOVIS SS SOC  AG  VERDELLO BG 20 000,00 41 ALTRE ZONE

33 201500358412 CRVDGI83A30M109O  CRIVELLI DIEGO BORGORATTO MORMO-
ROLO PV 30 000,00 41 ZONA 

SVANTAGGIATA

34 201500358933 DGVNCL81L26I829N  DE GIOVANETTI NICOLA BUGLIO IN MONTE SO 30 000,00 41 ZONA 
SVANTAGGIATA

35 201500355123 MNNDVD90C18A794S  AZIENDA AGRICOLA LA CORNA DI MANENTI DAVI-
DE ALGUA BG 30 000,00 40 ZONA 

SVANTAGGIATA

36 201500353655 FRNFRZ83A24I829Q  FARINA FABRIZIO MONTAGNA IN VALTEL-
LINA SO 30 000,00 40 ZONA 

SVANTAGGIATA

37 201500358278 CLLCST97R22A246Q  COLLEONI CRISTIANO VERTOVA BG 30 000,00 39 ZONA 
SVANTAGGIATA

38 201500354557 PRGSMN92L08A246Y  PARIGI SIMONE PONTE NOSSA BG 30 000,00 39 ZONA 
SVANTAGGIATA

39 201500349078 PSSDNL77M24B201W  IL MOLINO DI ROVESCALA DI PASSERINI DANIELE ROVESCALA PV 20 000,00 39 ALTRE ZONE

40 201500359691 PDRSMN93L19I829H  PEDROTTI SIMONE PONTE IN VALTELLINA SO 30 000,00 38 ZONA 
SVANTAGGIATA

41 201500359105 BRTMRO90M28F712X  BERTOLINI OMAR FORCOLA SO 30 000,00 38 ZONA 
SVANTAGGIATA

42 201500351727 ZCCCST90D21C800L  ZUCCHELLI CRISTIAN ROVETTA BG 30 000,00 38 ZONA 
SVANTAGGIATA

43 201500358920 SPZSMN85P26I829L  AZIENDA AGRICOLA SPEZIALE SIMONE CHIURO SO 30 000,00 38 ZONA 
SVANTAGGIATA

44 201500354024 GSTRST84E30B110E  AGOSTA ERNESTINO MARCARIA MN 20 000,00 38 ALTRE ZONE



Serie Ordinaria n. 35 - Venerdì 02 settembre 2016

– 6 – Bollettino Ufficiale

N. NUMERO 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE DESCRIZIONE COMUNE SIGLA 

PROVINCIA

IMPORTO 
DEL PREMIO 

AMMISSIBILE (€)
PUNTEGGIO ZONA

45 201500357293 CNTBTS76T30E621X  CANTONI BATTISTA LIVIGNO SO 30 000,00 38 ZONA 
SVANTAGGIATA

46 201500357941 MTRCST76D18Z129U  AZIENDA AGRICOLA IL GIARONE ROCCA SUSELLA PV 30 000,00 38 ZONA 
SVANTAGGIATA

47 201500353337 02607110182  SOCIETA’ AGRICOLA GIOGA’ DEI F LLI GALUZZI S S  MONTEBELLO DELLA 
BATTAGLIA PV 20 000,00 37 ALTRE ZONE

48 201500356097 GRZDVD94M21F240B  GUERZONI DAVIDE SCHIVENOGLIA MN 20 000,00 37 ALTRE ZONE

49 201500315879 02452620202  SOCIETA’ AGRICOLA CANTO DEI FIORI DI SCATTOLI-
NI & GIOLO S S  SAN BENEDETTO PO MN 20 000,00 37 ALTRE ZONE

50 201500308320 CRNCLD80T44C312I  CARINI CLAUDIA GHEDI BS 20 000,00 37 ALTRE ZONE
51 201500343202 BRCMRC91M20E897G  BRACCAIOLI MARCO CASTELLUCCHIO MN 20 000,00 36 ALTRE ZONE

52 201500354973 PLMGPP91M12C800U  PALMINI GIUSEPPE PARRE BG 30 000,00 36 ZONA 
SVANTAGGIATA

53 201500359658 CLZLCU85C02A965T  CALZOLARI LUCA SERMIDE MN 20 000,00 35 ALTRE ZONE

54 201500358688 DLLNTN81M17L175T  DELLE COSTE ANTONIO BIANZONE SO 30 000,00 35 ZONA 
SVANTAGGIATA

55 201500359297 BRGSMN94B08I829T  BERGOMI SIMONE LANZADA SO 30 000,00 34 ZONA 
SVANTAGGIATA

56 201500342234 RDGMHL91E28I828K  RODIGARI MICHELE LIVIGNO SO 30 000,00 34 ZONA 
SVANTAGGIATA

57 201500357777 SGRNGL88H21Z611W  SEGURI ANGELO MANTOVA MN 20 000,00 34 ALTRE ZONE
58 201500359965 DBTMNL77B51G438B  DI BATTISTA MANUELA VIADANA MN 20 000,00 34 ALTRE ZONE
59 201500347300 RPTFNC95R06I441E  AZ  AGR  CASCINA GIO’ DI REPETTI FRANCESCO UBOLDO VA 20 000,00 33 ALTRE ZONE
60 201500356533 GTTLNZ89T29E897K  AZIENDA AGRICOLA GATTI LORENZO BIGARELLO MN 20 000,00 33 ALTRE ZONE

61 201500350537 PNTLCU83H18B157S  AZIENDA AGRICOLA PANA DI LUCA PANATERO BRIONE BS 30 000,00 33 ZONA 
SVANTAGGIATA

62 201500350190 DLDNZE76D11H598O  AGRIDEL DI DELAIDINI ENZO ROVATO BS 20 000,00 32 ALTRE ZONE

63 201500359551 BRMPLA87S02M109A  AZIENDA AGRICOLA CASTELLO DI BRAMBILLA PA-
OLO SPESSA PO PV 20 000,00 31 ALTRE ZONE

64 201500358669 BNSLSN88E08M109T  BENSI ALESSANDRO SILVANO PIETRA PV 20 000,00 30 ALTRE ZONE
65 201500334814 MSSLGU90M04A470D  MASSETTI LUIGI FIESSE BS 20 000,00 26 ALTRE ZONE
66 201500346100 NRLLCU87S21D150W  NORELLI LUCA CALVATONE MN 20 000,00 24 ALTRE ZONE
67 201500340089 GNDJNF83A62L826U  GANDA JENNIFER VIADANA MN 20 000,00 17 ALTRE ZONE

TOTALE  1.740.000,00 

——— • ———



Bollettino Ufficiale – 7 –

Serie Ordinaria n. 35 - Venerdì 02 settembre 2016

ALLEGATO 2

OPERAZIONE 6.1.01 - II PERIODO - ELENCO DELLE DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO NEGATIVO

N. NUMERO 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE COMUNE PROVINCIA ZONA MOTIVAZIONE ESITO NEGATIVO GIA’ 

COMUNICATO AL RICHIEDENTE

1 201500359106 MSLLNR84A42L690B AZIENDA AGRICOLA IL SEME GIALLO DI ZANETTI VARZI PV ALTRE 
ZONE

A seguito di sopralluogo si è verificato 
che le coltivazioni non sono congruenti 
con quelle contenute nel fascicolo 
aziendale e pertanto l’azienda non rag-
giunge la produzione standard minima 
prevista al punto 4 comma 3 delle di-
sposizioni attuative  

——— • ———

ALLEGATO 3

OPERAZIONE 6.1.01 - II PERIODO - ELENCO DELLE DOMANDE NON AMMISSIBILI ALL’ISTRUTTORIA

N. NUMERO 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE DESCRIZIONE 

COMUNE
SIGLA 

PROVINCIA
MOTIVAZIONE NON AMMISSIBILITA’ GIA’ 

COMUNICATA AL RICHIEDENTE

1 201500354831 CGNLRA88M60M109F  AZIENDA AGRICOLA SFOGLIATA DI CAGNONI LAURA VOGHERA PV
La partita IVA è stata attivata da più di 12 
mesi rispetto la data di presentazione della 
domanda di aiuto (21/03/2016)

OPERAZIONE 6.1.01 - II PERIODO - ELENCO DELLE DOMANDE RINUNCIATE

N. NUMERO 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE DESCRIZIONE 

COMUNE
SIGLA 

PROVINCIA

2 201500357768 STNVNT90D62L400P  PANDORA DI OSTONI VALENTINA RIVOLTA D’ADDA CR

——— • ———



Serie Ordinaria n. 35 - Venerdì 02 settembre 2016

– 8 – Bollettino Ufficiale

ALLEGATO 4

OPERAZIONE 6.1.01 - II PERIODO - ELENCO DELLE DOMANDE AMMESSE A FINANZIAMENTO

N. NUMERO 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE DESCRIZIONE COMUNE SIGLA 

PROVINCIA

IMPORTO 
DEL PREMIO 

AMMESSO (€)
PUNTEGGIO ZONA

1 201500357148 BRTSFN79A58I829U AZIENDA AGRICOLA OBERTI STEFANIA TEGLIO SO 30 000,00 50 ZONA 
SVANTAGGIATA

2 201500354667 RSASRA95C65D150I AZ  AGR  ARISI SARA VESCOVATO CR 20 000,00 49 ALTRE ZONE

3 201500359384 00497250142 SOCIETA’ AGRICOLA TREEFFE DI FALDRINI MIRKO E 
FALDRINI GIULIA 

CHIESA IN VALMALEN-
CO SO 30 000,00 49 ZONA 

SVANTAGGIATA

4 201500359324 MRNNDA89M70L175E  AZ AGR  MARANTELLI COLOMBIN NADIA VILLA DI TIRANO SO 30 000,00 49 ZONA 
SVANTAGGIATA

5 201500357537 BRLDGI80L29B157M  BAROLDI DIEGO GARGNANO BS 30 000,00 49 ZONA 
SVANTAGGIATA

6 201500358081 RVRMNL88T54Z504A  RIVERO ALVAREZ MARIANELA CHIAVENNA SO 30 000,00 48 ZONA 
SVANTAGGIATA

7 201500353677 BNFMRC76D09E897S  BONFA’ MARCO MANTOVA MN 20 000,00 48 ALTRE ZONE

8 201500359768 00992920140  LA MERETTA SOCIETA’ SEMPLICE PRATA CAMPORTACCIO SO 30 000,00 47 ZONA 
SVANTAGGIATA

9 201500338188 RNLMHL95P29I828J  RINALDI MICHELE GROSIO SO 30 000,00 46 ZONA 
SVANTAGGIATA

10 201500347757 LCTLND93P60H910O  AZ  AG  LINDA DI LOCATELLI LINDA TALEGGIO BG 30 000,00 46 ZONA 
SVANTAGGIATA

11 201500355385 PLZMRA86R62C800T  PALAZZI MAURA VILLA D’OGNA BG 30 000,00 46 ZONA 
SVANTAGGIATA

12 201500360009 MVEVNI93D13I829E  AZIENDA AGRICOLA MEVIO DI MEVIO IVAN CASTIONE ANDEVENNO SO 30 000,00 45 ZONA 
SVANTAGGIATA

13 201500354423 MRSLNE89B64C800R  MORSTABLINI ELENA PARRE BG 30 000,00 45 ZONA 
SVANTAGGIATA

14 201500357996 BRTMTT86P10E253X  AZIENDA AGRICOLA LE PICCHE DI BERTOLINI MAT-
TEO GONZAGA MN 20 000,00 45 ALTRE ZONE

15 201500353334 DLLMTT84L01I829O  AZIENDA AGRICOLA IL PONTICELLO DI DELLA MA-
RIANNA MATTEO SONDRIO SO 30 000,00 45 ZONA 

SVANTAGGIATA

16 201500357147 MTTJCP81M17L175L  MOTTINI JACOPO LIVIGNO SO 30 000,00 45 ZONA 
SVANTAGGIATA

17 201500352851 MCCLBT80H65F205D  AZIENDA AGRICOLA FRESCHI DI MACCIONI ELISA-
BETTA OSSIMO BS 30 000,00 45 ZONA 

SVANTAGGIATA
18 201500356744 LCTRMS77A20B393V  LOCATELLI ERMES CHIUDUNO BG 20 000,00 45 ALTRE ZONE

19 201500356899 LCTRCR95R14A794I  LOCATELLI RICCARDO RONCOLA BG 30 000,00 44 ZONA 
SVANTAGGIATA

20 201500358553 CNFFNC83L22F712P  CONFORTI FRANCESCO DUBINO SO 30 000,00 44 ZONA 
SVANTAGGIATA



Bollettino Ufficiale – 9 –

Serie Ordinaria n. 35 - Venerdì 02 settembre 2016

N. NUMERO 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE DESCRIZIONE COMUNE SIGLA 

PROVINCIA

IMPORTO 
DEL PREMIO 

AMMESSO (€)
PUNTEGGIO ZONA

21 201500316358 BNVFPP81A17D142T  BONAVENTURA FILIPPO FORMIGARA CR 20 000,00 44 ALTRE ZONE

22 201500357143 GRNMSM95A26L175H  GURINI MASSIMO LIVIGNO SO 30 000,00 43 ZONA 
SVANTAGGIATA

23 201500358464 LCTSCR95H29A794F  LOCATELLI OSCAR ROTA D’IMAGNA BG 30 000,00 42 ZONA 
SVANTAGGIATA

24 201500359374 GNDNCL92R07F712K  GANDOLI NICOLA FORCOLA SO 30 000,00 42 ZONA 
SVANTAGGIATA

25 201500356581 BVSCHR78R65C623R  AZIENDA AGRICOLA BIAVASCHI CHIARA GORDONA SO 30 000,00 42 ZONA 
SVANTAGGIATA

26 201500359851 PTTMRC94S11I829Q  PIATTA MARCO SONDRIO SO 30 000,00 41 ZONA 
SVANTAGGIATA

27 201500317850 MSSMCV91P27D142M  MUSSA MARCO VINCENZO CASTELLEONE CR 20 000,00 41 ALTRE ZONE

28 201500358845 RSCMRC91L16F712T  RASCHETTI MARCO FORCOLA SO 30 000,00 41 ZONA 
SVANTAGGIATA

29 201500345055 TLSGLI91D21B157F  AZ  AGR  CAPRINO DELL’OGLIO DI TOLASI GIULIO BORGO SAN GIACOMO BS 20 000,00 41 ALTRE ZONE
30 201500354751 CSTMRA88H17G388D  CASTELLOTTI MAURO VISTARINO PV 20 000,00 41 ALTRE ZONE

31 201500359420 BRTMTT88E10B157H  BERTOLI MATTEO TORBOLE CASAGLIA BS 30 000,00 41 ZONA 
SVANTAGGIATA

32 201500358924 04121690160  ORTICOLA CORTINOVIS SS SOC  AG  VERDELLO BG 20 000,00 41 ALTRE ZONE

33 201500358412 CRVDGI83A30M109O  CRIVELLI DIEGO BORGORATTO MORMO-
ROLO PV 30 000,00 41 ZONA 

SVANTAGGIATA

34 201500358933 DGVNCL81L26I829N  DE GIOVANETTI NICOLA BUGLIO IN MONTE SO 30 000,00 41 ZONA 
SVANTAGGIATA

35 201500355123 MNNDVD90C18A794S  AZIENDA AGRICOLA LA CORNA DI MANENTI DAVI-
DE ALGUA BG 30 000,00 40 ZONA 

SVANTAGGIATA

36 201500353655 FRNFRZ83A24I829Q  FARINA FABRIZIO MONTAGNA IN VALTEL-
LINA SO 30 000,00 40 ZONA 

SVANTAGGIATA

37 201500358278 CLLCST97R22A246Q  COLLEONI CRISTIANO VERTOVA BG 30 000,00 39 ZONA 
SVANTAGGIATA

38 201500354557 PRGSMN92L08A246Y  PARIGI SIMONE PONTE NOSSA BG 30 000,00 39 ZONA 
SVANTAGGIATA

39 201500349078 PSSDNL77M24B201W  IL MOLINO DI ROVESCALA DI PASSERINI DANIELE ROVESCALA PV 20 000,00 39 ALTRE ZONE

40 201500359691 PDRSMN93L19I829H  PEDROTTI SIMONE PONTE IN VALTELLINA SO 30 000,00 38 ZONA 
SVANTAGGIATA

41 201500359105 BRTMRO90M28F712X  BERTOLINI OMAR FORCOLA SO 30 000,00 38 ZONA 
SVANTAGGIATA

42 201500351727 ZCCCST90D21C800L  ZUCCHELLI CRISTIAN ROVETTA BG 30 000,00 38 ZONA 
SVANTAGGIATA

43 201500358920 SPZSMN85P26I829L  AZIENDA AGRICOLA SPEZIALE SIMONE CHIURO SO 30 000,00 38 ZONA 
SVANTAGGIATA

44 201500354024 GSTRST84E30B110E  AGOSTA ERNESTINO MARCARIA MN 20 000,00 38 ALTRE ZONE



Serie Ordinaria n. 35 - Venerdì 02 settembre 2016

– 10 – Bollettino Ufficiale

N. NUMERO 
DOMANDA CUAA RAGIONE SOCIALE DESCRIZIONE COMUNE SIGLA 

PROVINCIA

IMPORTO 
DEL PREMIO 

AMMESSO (€)
PUNTEGGIO ZONA

45 201500357293 CNTBTS76T30E621X  CANTONI BATTISTA LIVIGNO SO 30 000,00 38 ZONA 
SVANTAGGIATA

46 201500357941 MTRCST76D18Z129U  AZIENDA AGRICOLA IL GIARONE ROCCA SUSELLA PV 30 000,00 38 ZONA 
SVANTAGGIATA

47 201500353337 02607110182  SOCIETA’ AGRICOLA GIOGA’ DEI F LLI GALUZZI S S  MONTEBELLO DELLA 
BATTAGLIA PV 20 000,00 37 ALTRE ZONE

48 201500356097 GRZDVD94M21F240B  GUERZONI DAVIDE SCHIVENOGLIA MN 20 000,00 37 ALTRE ZONE

49 201500315879 02452620202  SOCIETA’ AGRICOLA CANTO DEI FIORI DI SCATTOLI-
NI & GIOLO S S  SAN BENEDETTO PO MN 20 000,00 37 ALTRE ZONE

50 201500308320 CRNCLD80T44C312I  CARINI CLAUDIA GHEDI BS 20 000,00 37 ALTRE ZONE
51 201500343202 BRCMRC91M20E897G  BRACCAIOLI MARCO CASTELLUCCHIO MN 20 000,00 36 ALTRE ZONE

52 201500354973 PLMGPP91M12C800U  PALMINI GIUSEPPE PARRE BG 30 000,00 36 ZONA 
SVANTAGGIATA

53 201500359658 CLZLCU85C02A965T  CALZOLARI LUCA SERMIDE MN 20 000,00 35 ALTRE ZONE

54 201500358688 DLLNTN81M17L175T  DELLE COSTE ANTONIO BIANZONE SO 30 000,00 35 ZONA 
SVANTAGGIATA

55 201500359297 BRGSMN94B08I829T  BERGOMI SIMONE LANZADA SO 30 000,00 34 ZONA 
SVANTAGGIATA

56 201500342234 RDGMHL91E28I828K  RODIGARI MICHELE LIVIGNO SO 30 000,00 34 ZONA 
SVANTAGGIATA

57 201500357777 SGRNGL88H21Z611W  SEGURI ANGELO MANTOVA MN 20 000,00 34 ALTRE ZONE
58 201500359965 DBTMNL77B51G438B  DI BATTISTA MANUELA VIADANA MN 20 000,00 34 ALTRE ZONE
59 201500347300 RPTFNC95R06I441E  AZ  AGR  CASCINA GIO’ DI REPETTI FRANCESCO UBOLDO VA 20 000,00 33 ALTRE ZONE
60 201500356533 GTTLNZ89T29E897K  AZIENDA AGRICOLA GATTI LORENZO BIGARELLO MN 20 000,00 33 ALTRE ZONE

61 201500350537 PNTLCU83H18B157S  AZIENDA AGRICOLA PANA DI LUCA PANATERO BRIONE BS 30 000,00 33 ZONA 
SVANTAGGIATA

62 201500350190 DLDNZE76D11H598O  AGRIDEL DI DELAIDINI ENZO ROVATO BS 20 000,00 32 ALTRE ZONE

63 201500359551 BRMPLA87S02M109A  AZIENDA AGRICOLA CASTELLO DI BRAMBILLA PA-
OLO SPESSA PO PV 20 000,00 31 ALTRE ZONE

64 201500358669 BNSLSN88E08M109T  BENSI ALESSANDRO SILVANO PIETRA PV 20 000,00 30 ALTRE ZONE
65 201500334814 MSSLGU90M04A470D  MASSETTI LUIGI FIESSE BS 20 000,00 26 ALTRE ZONE
66 201500346100 NRLLCU87S21D150W  NORELLI LUCA CALVATONE MN 20 000,00 24 ALTRE ZONE
67 201500340089 GNDJNF83A62L826U  GANDA JENNIFER VIADANA MN 20 000,00 17 ALTRE ZONE

TOTALE  1.740.000,00 


